
Kleine Türen Manufaktur, KTM GmbH · 46395 Bocholt, Benzstraße 17 · Telefon: +49 (0) 28 71-21 45-0 · Fax: +49 (0) 28 71-18 44 00 · www.ktmbocholt.de · info@ktmbocholt.de

2 . 11.2. M A S S E

1.2.1. W A N D Ö F F N U N G E N

1.2.1.1. C U B E  W A N D U M F A S S U N G S Z A R G E ,  E I N F L Ü G E L I G

Alle Maße in mm 

Türblattaußenmaß
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Bekleidungsaußenmaß

Baurichtmaß
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    Türblattaußenmaße        lichte 
Bauricht-    in Anlehnung an DIN          Zargen-            Bekleidungs- Futteraus- Durchgang- 
maße   18101, für stumpfe Türen          falzmaße            außenmaße senmaße  maße 
 
Höhe x Breite       Höhe x Breite                Höhe x Breite           Höhe x Breite      Höhe x Breite     Höhe x Breite 
 
  ----- x    630      ----- x   584                     ------ x    591  ----- x   695         ------ x   616   ----- x   565 
  ----- x    755      ----- x   709                     ------ x   716  ----- x   820         ------ x    741   ----- x   690 
  ----- x    880      ----- x   834                     ------ x    841   ----- x   945         ------ x   866   ----- x   815 
  ----- x  1005      ----- x   959      ------ x   966  ----- x 1070         ------ x    991   ----- x   940 
  ----  x  1130      ----- x 1084      ------ x  1091  ----- x 1195         ------ x 1116   ----- x 1065 
  ----- x  1255      ----- x 1209      ------ x 1216  ----- x 1320         ------ x  1241   ----- x 1190 
 
2010 x  ------  1972 x ------     1980 x -------             2032 x -------        1992 x ------- 1967 x ------- 
2135 x  ------    2097 x ------     2105 x -------             2157 x -------        2117 x ------- 2092 x ------- 
2260 x  ------    2222 x ------     2230 x -------             2282 x -------        2242 x ------- 2217 x ------- 
2385 x  ------    2347 x ------     2355 x -------             2407 x -------        2367 x ------- 2342 x ------- 
2510 x  ------    2472 x ------     2480 x -------             2532 x -------        2492 x ------- 2467 x ------- 
2635 x  ------    2597 x ------     2605 x -------             2657 x -------        2617 x ------- 2592 x ------- 
2760 x -------    2722 x ------          2730 x -------             2782 x -------        2742 x ------- 2717 x ------- 
 
 

  
 
 

Zargenfalzmaß

52

7

Kleine Türen-Manufaktur

16

CUBE
Maßtabelle DIN

PREISE 01/09

12

Kleine Türen-Manufaktur

CUBE MASSTABELLE DIN 1.1
Wandumfassungszarge

Einflügelig

Baurichtmaße Türblattaußenmaße Zargenfalzmaße Bekleidungs- Futter- lichte
in Anlhnung an DIN 18101, außenmaße außenmaße Durchgangsmaße

für stumpfe Türen

Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite

------- x 630 ------- x 584 ------- x 591 ------- x 695 ------- x 616 ------- x 565
------- x 755 ------- x 709 ------- x 716 ------- x 820 ------- x 741 ------- x 690
------- x 880 ------- x 834 ------- x 841 ------- x 945 ------- x 866 ------- x 815
------- x 1005 ------- x 959 ------- x 966 ------- x 1070 ------- x 991 ------- x 940
------- x 1130 ------- x 1084 ------- x 1091 ------- x 1195 ------- x 1116 ------- x 1065
------- x 1255 ------- x 1209 ------- x 1216 ------- x 1320 ------- x 1241 ------- x 1190
2010 x ------- 1972 x ------- 1980 x ------- 2032 x ------- 1992 x ------- 1967 x -------
2135 x ------- 2097 x ------- 2105 x ------- 2157 x ------- 2117 x ------- 2092 x ------- 
2260 x ------- 2222 x ------- 2230 x ------- 2282 x ------- 2242 x ------- 2217 x -------
2385 x ------- 2347 x ------- 2355 x ------- 2407 x ------- 2367 x ------- 2342 x -------
2510 x ------- 2472 x ------- 2480 x ------- 2532 x ------- 2492 x ------- 2467 x -------
2635 x ------- 2597 x ------- 2605 x ------- 2657 x ------- 2617 x ------- 2592 x -------
2760 x ------- 2722 x ------- 2730 x ------- 2782 x ------- 2742 x ------- 2717 x -------

Wandkonstruktionen nach angegebenen Baurichtmaßen bieten
keinen ausreichenden Raum für Cube-Bandsysteme.
Nachstemmarbeiten oder Konstruktionen mit 30 mm breiterer
Türöffnung sind erforderlich.
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Alle Maße in mm
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2 . 11.2. M A S S E

1.2.1. W A N D Ö F F N U N G E N

1.2.1.2. C U B E  W A N D U M F A S S U N G S Z A R G E ,  Z W E I F L Ü G E L I G

Alle Maße in mm 

13
65

16

Baurichtmaß

lichtes Durchgangsmaß

Türblattmaß

Futteraußenmaß

Bekleidungsaußenmaß

Fertigwandstärke 
einschl. Putz

13

O.k. fertiger Fussboden

Fertigwandstärke 
einschl. Putz
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Türblattaußenmaße        lichte 
Bauricht-  in Anlehnung an DIN          Zargen-  Bekleidungs- Futteraus- Durchgang- 
maße   18101, für stumpfe Türen          falzmaße                außenmaße senmaße  maße 
 
Höhe x Breite     Höhe x Breite       Höhe x Breite           Höhe x Breite      Höhe x Breite    Höhe x Breite 
 

   ------- x 1500  ----- x 2 x 722                     ------ x 1441              ------ x 1545         ------ x 1466  ------ x 1415 
   ------- x 1750  ----- x 2 x 847                     ------ x 1691              ------ x 1795         ------ x 1716  ------ x 1665 
   ------- x 2000  ----- x 2 x 972                     ------ x 1941              ------ x 2045         ------ x 1966  ------ x 1915 
 

2010 x  ------       1972 x – x -----     1980 x -------             2032 x -------        1992 x ------- 1967 x ------- 
2135 x  ------       2097 x – x -----     2105 x -------             2157 x -------        2117 x ------- 2092 x ------- 
2260 x  ------       2222 x – x -----     2230 x -------             2282 x -------        2242 x ------- 2217 x ------- 
2385 x  ------       2347 x – x -----     2355 x -------             2407 x -------        2367 x ------- 2342 x ------- 
2510 x  ------       2472 x – x -----     2480 x -------             2532 x -------        2492 x ------- 2467 x ------- 
2635 x  ------       2597 x – x -----     2605 x -------             2657 x -------        2617 x ------- 2592 x ------- 
2760 x -------       2722 x – x -----          2730 x -------             2782 x -------        2742 x ------- 2717 x ------- 
 
 

 
 
 
 
 

Zargenfalzmaß

7

CUBE
Maßtabelle DIN

PREISE 01/09

13

Kleine Türen-Manufaktur

CUBE MASSTABELLE DIN 1.1
Wandumfassungszarge

Zweiflügelig

Baurichtmaße Türblattaußenmaße Zargenfalzmaße Bekleidungs- Futter- lichte
in Anlhnung an DIN 18101, außenmaße außenmaße Durchgangsmaße

für stumpfe Türen

Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite

------- x 1500 ------- x 1434* ------- x 1441 ------- x 1545 ------- x 1466 ------- x 1415
------- x 1750 ------- x 1684* ------- x 1691 ------- x 1795 ------- x 1716 ------- x 1665
------- x 2000 ------- x 1934* ------- x 1941 ------- x 2045 ------- x 1966 ------- x 1915
2010 x ------- 1972 x ------- 1980 x ------- 2032 x ------- 1992 x ------- 1967 x -------
2135 x ------- 2097 x ------- 2105 x ------- 2157 x ------- 2117 x ------- 2092 x ------- 
2260 x ------- 2222 x ------- 2230 x ------- 2282 x ------- 2242 x ------- 2217 x -------
2385 x ------- 2347 x ------- 2355 x ------- 2407 x ------- 2367 x ------- 2342 x -------
2510 x ------- 2472 x ------- 2480 x ------- 2532 x ------- 2492 x ------- 2467 x -------
2635 x ------- 2597 x ------- 2605 x ------- 2657 x ------- 2617 x ------- 2592 x -------
2760 x ------- 2722 x ------- 2730 x ------- 2782 x ------- 2742 x ------- 2717 x -------

*Holztüren *Ganzglastüren
2 x 722 2 x 715
2 x 847 2 x 840
2 x 972 2 x 965
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Alle Maße in mm
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2 . 11.2. M A S S E

1.2.1. W A N D Ö F F N U N G E N

1.2.1.3. C U B E  W A N D B Ü N D I G E  Z A R G E ,  E I N F L Ü G E L I G

Kleine Türen-Manufaktur

16

65 6 2
13

13

2 45

16

Türblattaußenmaß

Futteraußenmaß

Bekleidungsaußenmaß

Baurichtmaß

Fertigwandstärke 
einschl. Putz

Blindstockaußenmaß

15

lichtes Durchgangsmaß

O.k. fertiger Fussboden

Fertigwandstärke 
einschl. Putz

45
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Bauricht- Blindstock- Türblattaußenmaße Zargen-  Bekleidungs- Futteraus- lichte 
maße  außenmaße in Anlehnung an DIN falzmaße außenmaße senmaße              Durchgangs- 
    18101, für stumpfe Türen       maße 
 
Höhe x Breite Höhe x Breite         Höhe x Breit              Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite 
 
  ---- x    741     ---- x    711                     ---- x   584  ---- x    591   ---- x   695   ---- x    616               ---- x   565 
  ---- x   866     ---- x   836                      ---- x   709  ---- x    716   ---- x   820   ---- x     741              ---- x   690 
  ---- x    991     ---- x    961                     ---- x   834  ---- x    841   ---- x   945   ---- x    866               ---- x   815 
  ---- x 1116     ---- x 1086              ---- x   959  ---- x    966   ---- x 1070   ---- x     991     ---- x   940 
  ---- x  1241     ---- x  1211              ---- x 1084  ---- x   1091   ---- x 1195   ---- x  1116     ---- x 1065 
  ---- x 1366                ---- x 1336     ---- x 1209  ---- x  1216   ---- x 1320   ---- x   1241     ---- x 1190 
 
2060 x ----               2040 x ----  1972 x ----              1980 x ----  2032 x ---- 1992 x ----   1967 x ----     
2185 x ----               2165 x ----  2097 x ----              2105 x ----  2157 x ---- 2117 x ----   2092 x ---- 
2310 x ----               2290 x ----  2222 x ----              2230 x ----  2282 x ---- 2242 x ----   2217 x ----   
2435 x ----               2415 x ----  2347 x ----              2355 x ----  2407 x ---- 2367 x ----   2342 x ---- 
2560 x ----               2540 x ----  2472 x ----              2480 x ----  2532 x ---- 2492 x ----   2467 x ----   
2685 x ----               2665 x ----  2597 x ----              2605 x ----  2657 x ---- 2617 x ----   2592 x ---- 
2810 x ----               2790 x ----  2722 x ----              2730 x ----  2782 x ---- 2747 x ----   2717 x ----    

 
  
 

 
 
 
  

Zargenfalzmaß

20

Kleine Türen-Manufaktur

14

Kleine Türen-Manufaktur

CUBE MASSTABELLE DIN 1.1
Flächenverbund Wand/Zarge

Einflügelig

CUBE
Maßtabelle DIN

PREISE 01/09

Baurichtmaße Blindstock- Türblattaußenmaße Zargenfalzmaße Bekleidungs- Futter- lichte
außenmaße in Anlehnung an DIN 18101, außenmaße außenmaße Durchgangsmaße

für stumpfe Türen

Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite

------- x 741 ------- x 711 ------- x 584 ------- x 591 ------- x 695 ------- x 616 ------- x 565
------- x 866 ------- x 836 ------- x 709 ------- x 716 ------- x 820 ------- x 741 ------- x 690
------- x 991 ------- x 961 ------- x 834 ------- x 841 ------- x 945 ------- x 866 ------- x 815
------- x 1116 ------- x 1086 ------- x 959 ------- x 966 ------- x 1070 ------- x 991 ------- x 940
------- x 1241 ------- x 1211 ------- x 1084 ------- x 1091 ------- x 1195 ------- x 1116 ------- x 1065
------- x 1366 ------- x 1336 ------- x 1209 ------- x 1216 ------- x 1320 ------- x 1241 ------- x 1190
2060 x ------- 2040 x ------- 1972 x ------- 1980 x ------- 2032 x ------- 1992 x ------- 1967 x -------
2185 x ------- 2165 x ------- 2097 x ------- 2105 x ------- 2157 x ------- 2117 x ------- 2092 x -------
2310 x ------- 2290 x ------- 2222 x ------- 2230 x ------- 2282 x ------- 2242 x ------- 2217 x -------
2435 x ------- 2415 x ------- 2347 x ------- 2355 x ------- 2407 x ------- 2367 x ------- 2342 x -------
2560 x ------- 2540 x ------- 2472 x ------- 2480 x ------- 2532 x ------- 2492 x ------- 2467 x -------
2685 x ------- 2665 x ------- 2597 x ------- 2605 x ------- 2657 x ------- 2617 x ------- 2592 x -------
2810 x ------- 2790 x ------- 2722 x ------- 2730 x ------- 2782 x ------- 2742 x ------- 2717 x -------

Mindestwandstärke 100 mm. 
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Alle Maße in mm
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2 . 11.2. M A S S E

1.2.1. W A N D Ö F F N U N G E N

1.2.1.4. C U B E  W A N D B Ü N D I G E  Z A R G E ,  Z W E I F L Ü G E L I G

Kleine Türen-Manufaktur

O.k. fertiger Fussboden
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Bauricht- Blindstock- Türblattaußenmaße Zargen-  Bekleidungs- Futteraus- lichte 
maße  außenmaße in Anlehnung an DIN falzmaße außenmaße senmaße Durchgangs- 
    18101, für stumpfe Türen       maße 
 
Höhe x Breite Höhe x Breite           Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite 
 
 ----- x 1591          ----- x 1561            ----- x 2 x 722  ----- x 1441  ----- x 1545           ----- x 1466   ---- x 1415 
 ----- x 1841          ----- x 1811            ----- x 2 x 847  ----- x 1691  ----- x 1795           ----- x 1716   ---- x 1665 
 ----- x 2091      ----- x 2061                        ----- x 2 x 972            ----- x 1941  ----- x 2045           ----- x 1966   ---- x 1915 
 
2060 x -----          2040 x ----- 1972 x – x ---- 1980 x ----- 2032 x -----          1992 x ------ 1967 x ----   
2185 x -----          2165 x ----- 2097 x – x ---- 2105 x ----- 2157 x -----          2117 x ------ 2092 x ---- 
2310 x -----          2290 x ----- 2222 x – x ---- 2230 x ----- 2282 x -----          2242 x ------ 2217 x ----     
2435 x -----          2415 x ----- 2347 x – x ---- 2355 x ----- 2407 x -----          2367 x ------ 2342 x ---- 
2560 x -----          2540 x ----- 2472 x – x ---- 2480 x ----- 2532 x -----          2492 x ------ 2467 x ----   
2685 x -----          2665 x ----- 2597 x – x ---- 2605 x ----- 2657 x -----          2617 x ------ 2592 x ---- 
2810 x -----          2790 x ----- 2722 x – x ---- 2730 x ----- 2782 x -----          2747 x ------ 2717 x ----   

Baurichtmaß

13
15

45
65 6 2

lichtes Durchgangsmaß

Türblattmaß

Bekleidungsaußenmaß

Futteraußenmaß

Fertigwandstärke 
einschl. Putz

15

Blindstockaußenmaß

16

Zargenfalzmaß

2

Kleine Türen-Manufaktur

15

Kleine Türen-Manufaktur

CUBE
Maßtabelle DIN

PREISE 01/09

CUBE MASSTABELLE DIN 1.1
Flächenverbund Wand/Zarge

Zweiflügelig

Baurichtmaße Blindstock- Türblattaußenmaße Zargenfalzmaße Bekleidungs- Futter- lichte
außenmaße in Anlehnung an DIN 18101, außenmaße außenmaße Durchgangsmaße

für stumpfe Türen

Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite

------- x 1591 ------- x 1561 ------- x 1434* ------- x 1441 ------- x 1545 ------- x 1466 ------- x 1415
------- x 1841 ------- x 1811 ------- x 1684* ------- x 1691 ------- x 1795 ------- x 1716 ------- x 1665
------- x 2091 ------- x 2061 ------- x 1934* ------- x 1941 ------- x 2045 ------- x 1966 ------- x 1915
2060 x ------- 2040 x ------- 1972 x ------- 1980 x ------- 2032 x ------- 1992 x ------- 1967 x -------
2185 x ------- 2165 x ------- 2097 x ------- 2105 x ------- 2157 x ------- 2117 x ------- 2092 x -------
2310 x ------- 2290 x ------- 2222 x ------- 2230 x ------- 2282 x ------- 2242 x ------- 2217 x -------
2435 x ------- 2415 x ------- 2347 x ------- 2355 x ------- 2407 x ------- 2367 x ------- 2342 x -------
2560 x ------- 2540 x ------- 2472 x ------- 2480 x ------- 2532 x ------- 2492 x ------- 2467 x -------
2685 x ------- 2665 x ------- 2597 x ------- 2605 x ------- 2657 x ------- 2617 x ------- 2592 x -------
2810 x ------- 2790 x ------- 2722 x ------- 2730 x ------- 2782 x ------- 2742 x ------- 2717 x -------

*Holztüren *Ganzglastüren
2 x 722 2 x 715
2 x 847 2 x 840
2 x 972 2 x 965
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Alle Maße in mm
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2 . 11.2. M A S S E

1.2.1. W A N D Ö F F N U N G E N

1.2.1.5. R E - C U B E , W A N D B Ü N D I G E  Z A R G E ;  E I N F L Ü G E L I G  D U Z A  2 . 0 ; 

 H O L Z P E N D E L T Ü R Z A R G E ;  G L A S P E N D E L T Ü R Z A R G E 

Kleine Türen-Manufaktur

16

Kleine Türen-Manufaktur

16

Kleine Türen-Manufaktur

RE-CUBE MASSTABELLE
Flächenverbund Wand/Zarge

Einflügelig

RE-CUBE
Maßtabelle DIN

PREISE 01/09

Baurichtmaße Blindstock- Türblattaußenmaße Zargenfalzmaße Bekleidungs- Futter- lichte
außenmaße in Anlhnung an DIN 18101, außenmaße außenmaße Durchgangsmaße

für stumpfe Türen

Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite

------- x 741 ------- x 711 ------- x 584 ------- x 591 ------- x 695 ------- x 650 ------- x 565
------- x 866 ------- x 836 ------- x 709 ------- x 716 ------- x 820 ------- x 775 ------- x 690
------- x 991 ------- x 961 ------- x 834 ------- x 841 ------- x 945 ------- x 900 ------- x 815
------- x 1116 ------- x 1086 ------- x 959 ------- x 966 ------- x 1070 ------- x 1025 ------- x 940
------- x 1241 ------- x 1211 ------- x 1084 ------- x 1091 ------- x 1195 ------- x 1150 ------- x 1065
------- x 1366 ------- x 1336 ------- x 1209 ------- x 1216 ------- x 1320 ------- x 1275 ------- x 1190
2060 x ------- 2040 x ------- 1972 x ------- 1980 x ------- 2032 x ------- 2009 x ------- 1967 x -------
2185 x ------- 2165 x ------- 2097 x ------- 2105 x ------- 2157 x ------- 2134 x ------- 2092 x -------
2310 x ------- 2290 x ------- 2222 x ------- 2230 x ------- 2282 x ------- 2259 x ------- 2217 x -------
2435 x ------- 2415 x ------- 2347 x ------- 2355 x ------- 2407 x ------- 2384 x ------- 2342 x -------
2560 x ------- 2540 x ------- 2472 x ------- 2480 x ------- 2532 x ------- 2509 x ------- 2467 x -------
2685 x ------- 2665 x ------- 2597 x ------- 2605 x ------- 2657 x ------- 2634 x ------- 2592 x -------
2810 x ------- 2790 x ------- 2722 x ------- 2730 x ------- 2782 x ------- 2764 x ------- 2717 x -------

Mindestwandstärke 100 mm. 

Maße gelten auch für
- Durchgangszargen Typ 2.0
- Glaspendeltüren
- Holzpendeltüren
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Alle Maße in mm
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2 . 11.2. M A S S E

1.2.1. W A N D Ö F F N U N G E N

1.2.1.6. R E - C U B E ,  W A N D B Ü N D I G E  Z A R G E ;  Z W E I F L Ü G E L I G

Kleine Türen-ManufakturKleine Türen-Manufaktur

17

Kleine Türen-Manufaktur

RE-CUBE
Maßtabelle DIN

PREISE 01/09

RE-CUBE MASSTABELLE
Flächenverbund Wand/Zarge

Zweiflügelig

Baurichtmaße Blindstock- Türblattaußenmaße Zargenfalzmaße Bekleidungs- Futter- lichte
außenmaße in Anlehnung an DIN 18101, außenmaße außenmaße Durchgangsmaße

für stumpfe Türen

Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite Höhe x Breite

------- x 1591 ------- x 1561 ------- x 1434* ------- x 1441 ------- x 1545 ------- x 1500 ------- x 1415
------- x 1841 ------- x 1811 ------- x 1684* ------- x 1691 ------- x 1795 ------- x 1750 ------- x 1665
------- x 2091 ------- x 2061 ------- x 1934* ------- x 1941 ------- x 2045 ------- x 2000 ------- x 1915
2060 x ------- 2040 x ------- 1972 x ------- 1980 x ------- 2032 x ------- 2009 x ------- 1967 x -------
2185 x ------- 2165 x ------- 2097 x ------- 2105 x ------- 2157 x ------- 2134 x ------- 2092 x -------
2310 x ------- 2290 x ------- 2222 x ------- 2230 x ------- 2282 x ------- 2259 x ------- 2217 x -------
2435 x ------- 2415 x ------- 2347 x ------- 2355 x ------- 2407 x ------- 2384 x ------- 2342 x -------
2560 x ------- 2540 x ------- 2472 x ------- 2480 x ------- 2532 x ------- 2509 x ------- 2467 x -------
2685 x ------- 2665 x ------- 2597 x ------- 2605 x ------- 2657 x ------- 2634 x ------- 2592 x -------
2810 x ------- 2790 x ------- 2722 x ------- 2730 x ------- 2782 x ------- 2764 x ------- 2717 x -------

*Holztüren *Ganzglastüren
2 x 722 2 x 715
2 x 847 2 x 840
2 x 972 2 x 965

Maße gelten auch für
- Durchgangszargen Typ 2.0
- Glaspendeltüren
- Holzpendeltüren
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Alle Maße in mm
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2 . 11.2. M A S S E

1.2.2. W A N D S T Ä R K E N

1.2.2.1. C U B E  W A N D U M F A S S U N G S Z A R G E

  Mindestwandstärke: 65 mm

  Maximale Wandstärke: 700 mm

  Größere Wandstärken: auf Anfrage

Nennmaß 165 mm = Wandstärke 65 mm bis 165 mm

Nennmaß 290 mm = Wandstärke 65 mm bis 290 mm

Nennmaß 335 mm = Wandstärke 65 mm bis 335 mm

Nennmaß 550 mm = Wandstärke 65 mm bis 550 mm
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2 . 11.2. M A S S E

1.2.2. W A N D S T Ä R K E N

1.2.2.2. C U B E  W A N D B Ü N D I G E  Z A R G E ,  B L I N D S T O C K Z A R G E

  Mindestfertigwandwandstärke:   95 mm

  Maximale Wandstärke: 736 mm

  Größere Wandstärken: auf Anfrage

Nennmaß 165 mm = Wandstärke 95 mm bis 201 mm

Nennmaß 290 mm = Wandstärke 95 mm bis 326 mm

Nennmaß 335 mm = Wandstärke 95 mm bis 331 mm

Nennmaß 550 mm = Wandstärke 95 mm bis 586 mm

 Bei Lieferung von KTM-Blindstöcken wird die Zarge auf  
exaktes Wandstärkenmaß vorgerichtet.
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